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Saksliste kretsting 

1 Konstituering av kretstinget: 

a) valg av ordstyrer(e), tellekorps, referent og to personer til å undertegne 

protokollen 

b) godkjenning av innkalling 

c) godkjenning av saksliste 

d) godkjenning av forretningsorden 

 

2 Saker: 

a) årsmeldinger 

b) regnskap og revisjonsberetning 

c) budsjett og fastsettelse av kretskontingent 

d) innsendte saker som kretsstyret, grupper eller kretstingets medlemmer 

fremmer for kretstinget 

 

3 Valg: 

a) valg av kretsleder og 2 styremedlemmer 

b) valgkomite og revisor 

c) andre valg 
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1a) Valg av ordstyrer, stemmekorps, referent og to personer til å undertegne 

protokollen 

- Ordstyrer: Roy Arild Rugsveen (foreslått) 

- Tellekorps:  

- Referent: Tommy Christer Larsen (foreslått) 

- To personer til å undertegne protokollen: 

 

1b) Godkjenning av innkalling 

 

1c) Godkjenning av saksliste 

 

1d) Godkjenning av forretningsorden 

1. Kretstinget ledes av valgt ordstyrer. 

2. Møtebok føres av valgt referent. Den undertegnes av kretsleder, to valgte 

representanter og referent. 

3. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts 

taletid. Ordstyrer har rett til å foreslå forkortelse av taletiden og sette strek 

med de inntegnede talere. 

4. Alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer med representantens navn. 

5. Alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med unntak som 

loven fastsetter. Skriftlig votering kan finne sted hvis en representant 

forlanger det. Alle valg foregår skriftlig når det er mer enn én kandidat, eller 

når en av representantene krever det. Ved skriftlig votering teller ikke blanke 

stemmer. Ved stemmelikhet anses forslaget som falt. 

6. I møteboka føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall avgitte 

stemmer for og imot. 

7. Referat fra kretstingets møter sendes alle lederne i kretsen. 

8. Kretstingets møte er åpent for alle interesserte. 
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2a) Årsmelding Hedmark krets 2025 

Hedmark krets av Norges speiderforbund omfatter speidergrupper i Hedmark og litt inni 

Trøndelag. Kretsen har registrert 12 grupper. 

Medlemstallet per 31.12.2025 er 592 aktive medlemmer, hvorav 587 unike (5 personer er 

medlem av to eller flere grupper). Medlemstallet har økt 9% siden 31.12.2024. 

Kretsstyret i 2025 bestått av: 

Kretsleder: Hanne Toustrup Hoel, Alvdal 

Visekretsleder: Vebjørn Skirbekk Sagmoen, Mjølner 

Styremedlem: Arne-Martin Furulund, Mjølner 

Styremedlem: Kai-Robert Johansen, Løten 

Styremedlem: Tor Anders Hennie, Brumunddal 

Styremedlem: Marte Emilie Norby Mellum, Brumunddal. 

 

Kasserer: Hanne Mette Lundberg, Ringsaker 

 

Valgkomité: Lars Østby-Deglum, Furnes 
Rune Hoel, 1. Romedal 

 

Roverombud: Sondre Bækkevold Hansen, 1.Grue og  
Thea Langgård Håkonsen, Brumunddal 

I løpet av 2025 har kretsstyret hatt 15 møter (hvorav 2 fysiske møter). 

 

Status arbeidsplan for 2025-2026 

Kretsstyret har i løpet av året arbeidet med å følge opp punktene i arbeidsplanen for 2025-

2026, som ble vedtatt på kretstingets årsmøte i 2025.  

Som et resultat av dette har det blitt arrangert pefftreff, med fokus på å hjelpe peffen i sin 

rolle. Kretsstyret har begynt på å se på muligheter for oppstart av nye “speiderhuber”/grupper 

på aktuelle steder i kretsen. Det er også blitt gjort og forsøkt på å være synlig i media i 

forbindelse med kretsarrangementer. Dette er et arbeid kretsstyre vil fortsette med inn i 

2026. 
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Arrangementer som kretsen har deltatt på i 2025 

 
Temahelg, Elverum 31. januar - 2. februar 

 

Temahelgen var i år på Vestad skole i Elverum, og var arrangert av 

Mjølner og Løten speidergrupper. Speiderne deltok på ulike 

temaposter med klatring, bål, vinteraktivitet, lek, flerkulturell mat, 

geocatching, fuglekjennskap og folkedans. I tillegg ble det etter 

leirbålet arrangert en nattmanøver for 13+ og roverne, mens 

stifinnerne hadde disko i kjelleren på skolen. 

Det deltok i alt ca. 130 speidere, rovere og ledere. 

Kretsens årsmøte i Kirkenær 8. februar 

 

Kretstinget ble gjennomført fysisk i Luxo Norge sine lokaler i 

Kirkenær med 1. Grue speidergruppe som vertskap. Inkludert 

delegater og observatører var det totalt 51 deltagere til stede. 

Referat er tilgjengelig på Hedmarkkrets.no. 

 

 

Rovertur 14.-16. februar 

Roverne var på tur til speiderhytta Borgen på Nordhue. Roverlaget Alces-Alces og 

roverombudene var arrangør. Tema for turen var vinterfriluftsliv. Det deltok 8 rovere. 

 

KL/KS og roverombudssamling 28.-30. mars  

Kretsen var representert på NSFs Kretsleder/Korpsledersamling med Vebjørn og Marte fra 

Kretstyret. Roverombudene Sondre og Thea deltok på Roverombudsamlingen. Alt foregikk 

på samme sted: Elgstua Hotel i Elverum. 

 

 

Peffkurs 2,  25.-27. april  

 

Mjøsklubben arrangerte peffkurs 2 på Lillehammer speidersenter. 

Hedmark krets stilte med 9 speidere og 4 i stab. 

Fredagen var det oppmøte og noe undervisning, lørdagen var det 

planlegging av tur for så å begi seg ut på haik. 

Søndag var det retur fra haik, evaluering, grillmat og avslutning. 
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Kretsbannerkonkurranse 9.-11. mai og Småspeiderdagen 11. mai 

 

Årets kretsbannerkonkurranse og småspeiderkonkurranse ble avholdt i 

Moelv på Kilde skole. Arrangør av KBK var Ringsaker speidergruppe, 

mens Østby speidergruppe arrangerte småspeiderkonkurransen. I 

konkurransen om kretsbanneret deltok det 16 patruljer og i 

småspeiderkonkurransen på søndag deltok det 10 småspeiderflokker. 

Etter flere ulike oppgaver i småspeiderkonkurransen var det til slutt 

flokken Hugin fra Mjølner speidergruppe som gikk seirende ut med 

Kaas skinn. På andreplass kom Haukene fra Ringsaker, og på tredje 

kom Høggorm fra 1. Romedal. 

 

I konkurransen om kretsbanneret og deltagelse i NM i speiding, ble resultatet følgende: 

1. plass patrulje Bjønn fra Løten speidergruppe, 2. plass patrulje Ugle fra Røros 

speidergruppe, 3. plass patrulje Rev fra Furnes speidergruppe. 

 

 

Ledertur 29. mai - 1. juni 

15 ledere og rovere deltok på årets ledertur til Rjukan. Vi startet torsdagen med et besøk til 

det nye Speidermuseum i Sandvika med en kort omvisning. Fremme i Rjukan fant vi oss til 

rette i speiderhuset til Rjukan speidergruppe, samt en hage rett over gata. Turen hadde 

programpunkter som hydrantsafari i sentrum, besøk med omvisning til tungtvannsanlegget 

Vemork, vandretur til Gaustatoppen og omvisning i nedlagt kraftverk oppi fjellsiden over 

sentrum. Det påstås at tungtvannsaksjonen ble så vellykket gjennomført pga at ca halvdelen 

av aksjonsgruppen hadde speiderbakgrunn. Vedlagt et par bilder fra turen. 
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Småspeiderleir 13.-15. juni 

 

Årets småspeiderleir ble avholdt på Hamar speidersenter 

og arrangert av 1. Romedal speidergruppe. 

Det deltok 49 småspeidere og 21 ledere fra 1. Romedal, 

Brumunddal, Furnes, Løten, Mjølner og Ringsaker. Blant 

innholdet på leiren var det oppgaver som spikke og sage, 

lage din egen middag på bål med fisk, lage innsekt-hotell, lage navnemerke, lage dine egne 

treleker, spille kubb, øksekast, sage og kløve ved, pionering, lek og leirbål. 

 

NM i speiding på Nortangen, Hadeland og 13.-15. juni. 

 

De tre beste patruljene fra KBK representerte Hedmark krets på årets NM i 

speiding. I NM havnet patruljene på følgende plassering: Patrulje Ugle fra 

Røros kom på en 46. plass. Patrulje Bjønn fra Løten kom på 65.plass. 

Patrulje Rev fra Furnes kom på 99.plass 

Totalt deltok det 122 patruljer. Takk til de tre patruljene for innsatsen. 

Landsleir 5.-12. juni på Gjøvik 

Landsleiren var for første gang et felles arrangement for NSF og KM-

speiderne i regi av Speiderne i Norge. På leiren deltok Hedmark krets 

med ca. 196 deltagere. Alle hedmarksgruppene var plassert i nærheten 

av hverandre i underleiren Polaris. Flere fra Hedmark krets deltok også 

med ulike roller i stab, både før, underveis og etter leieren. 

 

16th World Scout Moot 25. juli - 3. august i Portugal 

 

3 av kretsens rovere deltok på Rover Moot i Portugal. 

 

 

 

 

 

Peffkurs 1 19.-21. september  

 

Mjøsklubben inviterte til Peffkurs 1 på Hamar speidersenter. Fra Hedmark 

Krets deltok  8 deltagere og 4 i stab. 
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Peff- og asstreff 27.september 

Kretstyret inviterte til pefftreff ved speiderhuset i Elverum. Temaet for dagen var å snakke om 

utfordringer i rollen som Peff i patruljen. Deltagerne var også med på å lage kvistbåter. 

 

Uoffisiell Rover 5-kamp 26.-28. september 

 

Denne helgen arrangerte en gruppe rovere fra kretsen, en uoffisiell 

roverfemkamp på Hammeren leirsted i Løten. På grunn av at offisielle 

roverfemkamp ble avlyst. 

Selve konkurransen startet lørdag morgen, med øvelsene teorioppgave, 

hemmelig oppgave, dag- og senere nattorienteringsløp, og praktisk 

oppgave. På søndag var det tid for siste øvelse: hinderløype. 

 

Kretsting terminliste 2. oktober 

 

Kretsens terminlistemøte ble gjennomført digitalt over Teams med 27 

deltagere fra 11 grupper. Referat og terminliste er publisert på 

hjemmesiden til Hedmark krets. 

 

 

 

Ledertreff  3.-4. oktober 

Kretsstyret arrangerte Ledertreff på Hammeren. Det deltok 12 ledere og rovere. Temaet for 

ledertreffet var “overgang mellom småspeider og tropp”. 

 

Lederstart oktober 

 

Kretsstyret tilbød introkurset Lederstart med deltakelse en kveld. 

Tilbudet ble gjennomført på tre lokasjoner: Røros, Brumunddal og 

Elverum. Totalt var det 38 deltagere. 

 

 

Lederkurs trinn 3, 7.-9. november  

 

Mjøsklubben arrangerte lederkurs trinn 3 på Hammeren leirsted. Fra 

Hedmark krets deltok 6 deltagere og 4 i stab. 

 

 

13+ arrangement 14.-15. november  

Kretsstyret inviterte til 13+helg på Helgøya klatrepark. Deltagerne var invitert til å overnatte 

fra fredag til lørdag, men hovedprogrammet foregikk på lørdagen. 

Det var 40 deltagere.  
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Fredslyset 27. november  

 

Speidergildene arrangerte Fredslyssamling, denne gangen i Storhamar 

kirke. Etterpå var det samling på Hamar speidersenter med kake, saft og 

kaffe.  

 

 

 

Julebord for ledertrenere i Mjøsklubben, 4. desember 

Kretsstyret inviterte ledertrenerne og kretsstyrene i Mjøsklubben til julebord på Hamar 

speidersenter. Denne gangen var det Hedmark krets sin tur til å arrangere. Det ble servert 

tradisjonell julemat, og kvelden ble brukt til en god prat om Mjøsklubbens virksomhet og 

hvordan den kan styrkes inn i framtiden. 

 

Rovertur 19.-21. desember 

Roverombudet i Oppland krets inviterte roverne i Hedmark til å være med på roverjulebord 

på Lillehammer speidersenter. Fra Hedmark deltok 18 rovere. På programmet sto det blant 

annet by-rebus, kortspill, smash- og mariokartturnering, selve julebordsmiddagen og leirbål. 

 

 

Sluttord fra Kretsleder 
 

Takk for frivilligheten som alle har vist i 2025. Alle velger å bruke tid på å bidra til mestring og 

å jobbe for speidersaken. Formålet vårt er å utvikle barn og ungdom til å bli selvstendige og 

ta aktivt ansvar i samfunnet. 

Vi har i år Totalforsvarsåret 2026 hvor “Det sivile samfunnet må være forberedt på å 

håndtere alvorlige kriser”. Det er også å ta aktiv del i samfunnet. Det er jo til dels dette 

speidere bidrar til. Vi blir tydeligere, når vi tar mer eierskap til formålet vårt. 

I følge vår arbeidsplan frem mot 2030 skal vi jobbe for å bli flere - bedre - tydeligere. Vi kan 

bli tydeligere på hva vi står for. Vi utvikler ledere med peff-kurs og trinn-kurs, men også med 

uformelle samlingspunkter og lederturer. Dermed øker vi kvaliteten på speiderarbeidet. Vi 

ønsker å motivere speiderne våre til å fortsette, og vi rekrutterer flere. Særlig det seneste 

året har gruppene rekruttert mange nye speidere. Det kan være krevende, men for en jobb 

dere gjør i gruppene! 

Vi kan oppleve at det blåser nordavind fra alle kanter, men vi gjør vårt beste i motgang og 

vansker. Vi tenker og handler selvstendig, og prøver å forstå andre. Vi søker råd og får hjelp, 

vi er åpne og ærlige og inviterer til samarbeid. 

Takk for samarbeidet i 2025. 
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Årsmelding Hammeren 2025 

 
Året 2025 har vært et litt stille år på utleiefronten. Noe utleie har det vært, men ikke helt det 

store. 

 

Lørdag 18. januar ble den offisielle åpningen av Friluftslivets år i Løten avholdt på 

Hammeren, hvor Løten speidergruppe og andre inviterte hadde ulike aktiviteter for alle barn 

og foreldre som møtte opp. 

 

Roverne har hatt kollektivuke både på våren og høsten. 

 

Det har i løpet av året blitt utført minimalt med dugnadsarbeider, dette i påvente av hva som 

skjer rundt salget. 

 

På øya mellom elva og kanalen ble det påbegynt grundig tynning i 2024 for å kunne utnytte 

dette arealet mye bedre. Her er det ryddet opp alt av kvist og kvast, samt fjernet store deler 

av den falleferdige hinderløypa, for å kunne planlegge ny hinderløype. 

 

Det er blitt klippet plen gjennom sommeren i regi av foreldrelaget i Løten, så det har sett 

ålreit ut selv om det har vært lite aktivitet i sommerferien. 

 

Ellers er det ikke stort å berette. 

 

 

Mvsh, Kai-Robert Johansen 

 

 
 
 
 
 
 

2b) regnskap og revisjonsberetning 
 
(starter på neste side)  
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HEDMARK KRETS av Norges Speiderforbund 
REGNSKAP FOR PERIODEN 01.01.2025 - 31.12.2025 (side 1 av 2) 
 

INNTEKTER DRIFT    Budsjett 2025 
Kretskontingent drift a 130 kr 68.342,50  52.000+8.000 
Egenandel aktivitet speider kr 169.393,00  260.000 
Utleie Hammeren kr 30.000,00  30.000 
Tilskudd Fylkeskommunen kr 89.500,00  60.000 
Tilskudd Grønt og fisk kr 17.000,00   
Momskompensasjon kr 36.598,00  35.000 
Renter drift/plassering kr 18.796,43  15.000 
     

SUM kr 429.629,93   
     

UTGIFTER DRIFT     

Administrasjon,reise,kretsting kr 34.933,30  30.000 
Aktiviteter kr 212.086,73  260.000 
Kursavgifter kr 14.400,00  40.000 
Drift Hammeren kr 54.296,93  45.000 
Bankomkostninger kr 0,00  0 
Deltakeravgift NM kr 18.000,00  18.000 
Tilskudd lederkont.krets kr 11.900,00  20.000 
Deltakelse sentrale arr.KL/KS kr 26.822,00  25.000 
Profilering/rekruttering kr 0,00  20.000 
     

SUM kr 372.438,76  486.000 
     

DRIFTSRESULTAT kr + 57.191,17   
     

EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER/TIL FOND 
     
Kretskont. Hammeren a 20,00 kr 10.520,00   
     

EKSTRAORDINERE UTGIFTER/FONDSDISPOSISJONER 
     
Investering Hammeren kr 0,00   
     

ÅRSRESULTAT (overskudd) kr 67.711,17   
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HEDMARK KRETS av Norges Speiderforbund 
REGNSKAP FOR PERIODEN 01.01.2025 - 31.12.2025 (side 2 av 2) 
 

BALANSEREGNSKAP     

     

Eiendeler     

     
Bank 1875.20.69251 drift kr 75.115,72   
Bank 1503.47.86671 plassering kr 650.195,05   
Eiendommen Hammeren kr 360 000,00   
Beholdning andre eiendeler kr 0,00   

Sum kr 1.085.310,77   
    (2024: 1.017.599,60) 
    (2023:    940.796,53) 

(2022:    806.294,15) 
(2021:    803.009,28) 
(2020:    939.323,84) 
(2019:    919.414,61) 
(2018:    851.390,81) 
(2017:    854.684,38) 

     

Gjeld og egenkapital     

     
Årsresultat 2025 kr + 67.711,17   
Pantelån Hammeren kr 0,00   
Egenkapital 010125 kr 1.017.599,60   
     

Sum gjeld og egenkapital kr 1.085.310,77   
     

INVESTERINGSFOND HAMMEREN (opprettet 1996) 
     
Bundet pr 01.01.2025 kr 152.184,99   
+ Overførsel for 2025 kr 10.520,00   
+ Vedtak kretsting febr.2025 kr 56.803,07   
- investering 2025 kr 0,00   
Bundet pr 311225 kr 219.508,06   

 
Gaupen 02.01.2026 
Hanne Mette Lundberg 
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Revisjonsberetning 2025 
 
Denne blir lagt fram av revisor på årsmøtet. 

 
 
 
Disponering av overskuddet fra 2025 

Kretsstyrets innstilling: 

Overskuddet fra 2025 (kr 67.711,17) disponeres til kretsens driftskonto. 
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2c) Budsjett og fastsettelse av kretskontingent 
 
 
FORSLAG TIL BUDSJETT PERIODEN 01.01.26-31.12.26 
 

INNTEKTER  

Kretskontingent medlem a 180 kr 74.000 
Egenandel speideraktivitet 200.000 

Egenandel ledertur 30.000 

Egenandel roverarrangement 15.000 

Leieavtale Hammeren 20.000 

Støtte og tilskudd 90.000 

Momskompensasjon 30.000 

Renter 18.000 

  

SUM 477.000 

  

UTGIFTER  

Kretsarrangement speideraktivitet 240.000 

Lederkostnader gruppearrangert 30.000 

Ledertur 30.000 

Roverarrangement 15.000 

Profilering og rekruttering av speiding i gruppene 10.000 

Kursdeltagelse Mjøsklubbens kurs subsidiering 45.000 

Kretsadministrasjon og reise 30.000 

Deltagelse sentrale arrangement 25.000 

NM i speiding 21.000 

Speider- og roverforum 20.000 

Speidertinget 20.000 

Drift Hammeren 45.000 

  

SUM 531.000 

  

RESULTAT -54.000 

 
 
 
Kretskontingent 180,- kr foreslås uendret 
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2d) Innkommende saker 
 

Sak 1 – Presiseringer ift lederkostnader på kretsarrangementer 

Innmeldt av:  Kretsstyret 

Forslag til presisering: 

Hedmark krets dekker kostnaden for alle ledere og rovere på de gruppe-arrangerte 
kretsarrangementene. Disse er kretsbannerkonkurranse, småspeiderdagen, småspeiderleir og 
temahelg. Deltageravgift for ledere og rovere skal fremover settes til halvparten av deltageravgiften 
for speidere. 
 

Kretsstyrets innstilling: 

Kretsstyret innstiller på at forslaget vedtas. 
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2d) Innkommende saker 

 

Sak 2 – Organisering av kretsarrangementer 

Innmeldt av:  Gunnar Jervell 

Hedmark krets setter hvert år bort større kretsarrangementer til en eller flere lokale speidergrupper. 
I den forbindelse vil jeg foreslå følgende retningslinjer for gjennomføringen av arrangementene: 
 

● Hvis flere grupper er involvert, så velger man en av gruppene til å stå for kommunikasjonen 
mot kretsstyret. 
 

● Senest 6 uker før kretsarrangementet skal det utarbeides et budsjett som sendes kretsstyret 
til godkjenning. Kretsstyret har 2 uker til behandling av innsendt budsjett. Hvis gruppen(e) 
ikke har hørt noe fra kretsstyret innen 1 måned før arrangementet, så anses budsjettet for å 
være godkjent. 
 

● Alle inntekter og kostnader går via grupperegnskapet. Dette gjør det enklere å holde oversikt 
over kostnadene, samt eventuelt utestående deltageravgifter. Videre sikrer dette at 
momskompensasjonen kommer gruppen(e) til gode. 
 

● Innen 6 uker etter avholdt arrangement skal det sendes inn regnskap over arrangementet til 
kretsstyret for innarbeiding i kretsens regnskap. 
 

● Underskudd dekkes av kretsen, mens overskudd deles 50/50 mellom kretsen og gruppen(e). 
 

Kretsstyrets innstilling: 

Kretsstyret tar med seg saken videre, for å utarbeide rutiner rundt kretsarrangementer 
arrangert av gruppene. Forslag legges frem på neste kretsting årsmøte. 
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2d) Innkommende saker 

 

Sak 3 – Oppdatering av terminliste vedr. KBK i 2027 

Innmeldt av:  Kretsstyret 

Tabellen viser utdrag fra terminlista: 

 

Når Hva Hvor Hvem Ansvar 

Mai 2027 

21.05-23.05 Kretsbannerkonkurranse Alvdal Speidere Kretsstyret v/komite 

 

Kretsstyrets innstilling: 

Kretsbannerkonkurranse på Alvdal. Kretsstyret som arrangør med forutsetning om at deltagende 
grupper stiller med 1 person i komite. 
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2d) Innkommende saker 
 

Sak 4 – Avvikling av kretsens eierskap av Hammeren leirsted 

Innmeldt av:  Kretsstyret 

Bakgrunn: 

Vedtak på kretstinget 19.09.2024 

Kretstinget pålegger kretsstyret å fremlegge et forslag til kretstinget i feb 2025 om enten utvikling 

eller avvikling av Hammeren. 

 

Representanter fra kretsstyret dannet i 2024 en arbeidsgruppe med representanter fra Løten 

speidergruppe. Arbeidsgruppen kom fram til at Kretstinget skulle fatte vedtak om videre utredning av 

alternativene «eie» eller «ikke eie». 

 

Vedtak på kretstinget 08.02.2025 

Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren. 

 

4 representanter fra kretsstyret har gjennom 2025 arbeidet med å utrede en prosess med mål om at 

Hammeren leirsted skal selges. Disse er Hanne Toustrup Hoel, Kai-Robert Johansen, Tor Anders 

Hennie og Vebjørn Skirbekk Sagmoen. Dessuten har vi bedt om og mottatt veiledning fra Hanne 

Mette Lundberg ift bakgrunnskjennskap og historikk, og Lars Østby-Deglum ift. juridisk bistand. 

 

 

 

Tilstandsrapport og verdivurdering 

Kretsstyret innhentet priser fra 3 takseringsforetak, og valgte Hoberg Takst, som i august 2025 

leverte tilstandsrapport med verdivurdering av Hammardamvegen 182, 2340 Løten. Rapporten er 

gyldig i 12 mnd fra 05.08.2025. 

  

Markedsverdi (normal salgsverdi): 

kr 2.100.000 kr 

 

Se vedlegg 1 - Tilstandsrapport med verdivurdering 
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Presentasjon av videre prosess for Løten speidergruppe 

Løten speidergruppe fikk i møte 17.09.2025 presentert en beskrivelse av prosessen videre. 

 

1. Forlengelse av bruks- og leieavtale for leirstedet Hammeren 

2. Prosess-beskrivelse for avvikling av leirstedet Hammeren 

3. Budforutsetninger for Løten speidergruppe ifbm leirstedet Hammeren 

4. Disponering av salgssum fra leirstedet Hammeren 

 

Se vedlegg 2 - Møte-dokumenter Hammeren 17.09.2025 

 

 

 

Løten speidergruppe sitt bud på eiendommen 

De neste 4 sider presenterer budet med vedlegg 1 og 2, som kretsstyret mottok 18.01.2026. 
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2d) Innkommende saker (fortsettelse) 

Sak 4.1 

Vedtak om salg av Hammeren leirsted 
 

Kretsstyrets innstilling 

Kretsstyret ønsker at Kretstinget fatter vedtak om ett av følgende to alternativer: 

A:   Løten speidergruppe får kjøpe Hammeren leirsted for kr 360.000,- 

B:   Hammeren leirsted skal legges ut for salg på det åpne markedet. 

 
 
 
Sak 4.2 

Disponering av salgssum fra leirstedet Hammeren 
 

Hedmark krets av Norges speiderforbund vil med salg av leirstedet Hammeren motta et betydelig 
beløp. Kretsstyret vurderer at Hedmark krets ikke har behov for å styrke egenkapitalen. 
Derfor er forslaget at salgssummen fordeles ut til gruppene i Hedmark krets, slik at det blir rom for å 
styrke lokale eiendommer eller investering i utstyr til speiderformål. 
 
 

Kretsstyret innstiller at denne fordelingen vedtas: 

 
a) Avsatte midler til Hammeren leirsted (avsatt fond i regnskap og bank) overføres til Hedmark 

krets disponibel for drift 
 

b) 50% av fordelingssummen* beregnes fordelt på de gruppene som opprinnelig var Hedmark 
krets på kjøpstidspunktet 1988. Beløp fordeles ift medlemstallet pr 31.12.25. Gruppene som 
inngår i beregningen her er 1. Romedal speidergruppe, Løten speidergruppe, Ringsaker 
speidergruppe, Furnes speidergruppe, Brumunddal speidergruppe, Østby speidergruppe og 
Mjølner speidergruppe. 

 
c) Øvrige 50% av fordelingssummen* beregnes fordelt på alle aktive speidergruppene i 

Hedmark krets ift medlemstallet pr 31.12.25 
 
Fordelingesummen* er salgssummen minus omkostninger (netto salgsproveny) 
 
Hvis innstillingen ikke godkjennes blir hele salgssummen satt inn på kretsens konto. 

 

Dissens: En del av kretsstyret mener at denne saken ikke burde vært lagt frem på dette kretstinget. 
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2d) Innkommende saker (fortsettelse) 

Dersom Kretstinget ikke godtar fremsatt bud fra Løten speidergruppe (sak 4.1) skal 

følgende saker behandles: 

 

- Sak 4.3 Minimumsbeløp ved salg 

- Sak 4.4 Oppnevne arbeidsgruppe 

- Sak 4.5 Mandat 

 

 

 

Sak 4.3 

Minimumsbeløp ved salg 
 

Formål ved salg 

Dersom Kretstinget ikke godtar fremsatt bud fra Løten speidergruppe, må formålet ved salg være å få 

så stor salgssum som mulig. 

 

 

Minimumsbeløp ved salg 

Kretstinget gir fullmakt til salg av Hammeren leirsted til fastsatt minimums salgspris. Dette er ift. 

veiledning fra eiendomsmegler. 

Bud under vedtatt minimums salgspris må behandles på ekstraordinært Kretsting. 
 

 

 

Kretsstyrets innstilling 

Kretsstyret ber Kretstinget stemme over følgende alternativer for minimums salgspris: 

A:   1.500.000 kr 

B:   1.700.000 kr 
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2d) Innkommende saker (fortsettelse) 

Sak 4.4 

Oppnevne arbeidsgruppe 

Kretsstyrets innstilling 

Kretsstyret foreslår at Kretstinget oppnevner 5 medlemmer for å håndtere salget av Hammeren 

leirsted med fastsatt mandat. 

 

Kretstinget foreslår å oppnevne følgende 5 medlemmer: 

● Hanne Toustrup Hoel, kretsleder og Alvdal speidergruppe 

● Tor Anders Hennie, kretsstyrets sekretær og Brumunddal speidergruppe 

● Lars Østby-Deglum, advokat og del av Lovutvalget i NSF og Furnes speidergruppe 

● Hanne Mette Lundberg, kretsens kasserer og Ringsaker speidergruppe 

● Gunnar Jervell, Mjølner speidergruppe 

 

Dersom kretsstyrets innstilling ikke godkjennes, vil kretsstyret håndtere salget. 

 

 
Sak 4.5 

Mandat 

Arbeidsgruppen trenger et mandat. 

Kretsstyrets innstilling 

Mandat for salg av Hammeren leirsted: 

a) Det skal jobbes målrettet for å selge stedet til høyest mulig beløp, som vil være mulig i 

markedet. 

b) Det skal hentes anbud fra eiendomsmeglere og gjøre avtale med valgt eiendomsmegler. 

c) Det skal administreres klargjøring av leirstedet for visning. Arbeidsgruppen innkaller til 

dugnad fra gruppene for klargjøring i forkant av visning. 

d) Det skal være løpende kontakt med megler for å vurdere marked og interesse.   

e) Det er gitt fullmakt til å godkjenne bud ift. veiledning fra eiendomsmegler og minimums 

salgspris fastsatt på Kretstinget.  

f) Dersom vedtatt minimums salgspris ikke oppnås innenfor en rimelig tidshorisont, og det 

innkommer bud under denne grensen, skal det nevnte bud, etter anbefaling fra megler, 

behandles på et ekstraordinært Kretsting. 
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3a)  Valg - Kretsstyret 

Kretsleder: Hanne Toustrup Hoel på valg for 2 år 

Visekretsleder: Vebjørn Skirbekk Sagmoen sitter 1 år til 

Styremedlem: Arne-Martin Furulund sitter 1 år til 

Styremedlem: Kai-Robert Johansen sitter 1 år til 

Styremedlem: Tor Anders Hennie er på valg for 2 år 

Styremedlem: Marte Emilie Nordby Mellum på valg for 2 år 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Kretsleder: Hanne Toustrup Hoel, Alvdal på valg - tar gjenvalg for 2 år   

Visekretsleder: Vebjørn Skirbekk Sagmoen, Mjølner ikke på valg 

Styremedlem: Arne-Martin Furulund, Mjølner ikke på valg 

Styremedlem: Kai-Robert Johansen, Løten ikke på valg 

Styremedlem: Tor Anders Hennie, Brumunddal på valg - tar gjenvalg for 2 år    

Styremedlem: Thea Langaard Håkonsen, Brumunddal på valg for 2 år - Ny 

Varamedlem: Sara Stray, Røros på valg for 1 år - Ny 

 

3b)  Valg - valgkomite og revisor 

Valgkomite: Rune Hoel sitter 1 år til, neste år som leder 

Valgkomite: Lars Østby-Deglum på valg for 2 år 

Revisor for 1 år: Gunnar Jervell på valg for 1 år 

 

Valgkomiteens innstilling; 

Valgkomite: Rune Hoel, 1. Romedal ikke på valg 

Valgkomite: Øystein Gonsholdt, Ringsaker på valg for 2 år  - Ny 

Revisor for 1 år: Gunnar Jervell, Mjølner på valg - tar gjenvalg for 1 år   

 

3c)  Andre valg 

- 2 representanter til Speiderforum 

- 2 representanter til Roverforum 

- 2 representanter til Speidertinget 

- Roverombud 
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Retningslinjer for Hedmark krets av Norges speiderforbund 

Disse retningslinjene kommer i tillegg til enhver tid gjeldende lover og retningslinjer i NSF. 

Hvis det er uoverensstemmelse mellom Hedmark krets sine retningslinjer og NSFs lover og 

retningslinjer, så er det NSFs lover og retningslinjer som gjelder. 

Følgende ble vedtatt på kretsting 8. februar 2014: - På kretstingene både terminliste og 

årsmøte, forventes det at alle kretsens aktive speidergrupper er representert med minst 1 

delegat. 

Øvrige lover for Hedmark krets av Norges speiderforbund, se NSFs lover §2-3 på nettsiden 

https://speiding.no/om-oss/lover-og-retningslinjer 
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